PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   22 октября  2019 года                                                                           № 207
О внесении изменений в постановление Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 25 октября 2018 года № 211 «Об утверждении муниципальной  программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования  Гусинского сельского поселения Краснинского
Смоленской области»
        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                             № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, на основании протокола Общественной комиссии  по обеспечению контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования  Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» от 19 сентября 2019 года                    № 02, Администрация Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 25 октября 2018 года № 211 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования  Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» (в редакции постановления Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 14 июня 2019 года № 119, от 27 сентября 2019 года № 185) следующие изменения:

           1) В паспорте муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования  Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» слова

	Объемы бюджетных ассигнований и источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования Программы составляет 1125,0 тыс.рублей, в том числе:

2019 год – 0,0 тыс.рублей
2020 год – 25,0 тыс.рублей

2021 год – 200,0 тыс.рублей
2022 год – 500,0 тыс.рублей
2023 год – 200,0 тыс.рублей

2024 год – 200,0 тыс.рублей
из них:

средства местного бюджета – 1125,0 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 0,0 тыс.рублей
2020 год – 25,0 тыс.рублей

2021 год – 200,0 тыс.рублей
2022 год – 500,0 тыс.рублей
2023 год – 200,0 тыс.рублей

2024 год – 200,0 тыс.рублей

заменить словами

	Объемы бюджетных ассигнований и источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования Программы составляет 30,0 тыс. рублей, в том числе:

2018 год – 0,0 тыс.рублей
2019 год – 0,0 тыс.рублей
2020 год – 5,0 тыс.рублей
2021 год – 25,0 тыс.рублей

2022 год – 0,0 тыс.рублей
2023 год – 0,0 тыс.рублей
2024 год – 0,0 тыс.рублей

из них:

средства местного бюджета – 30,0 тыс. рублей, в том числе:

2018 год – 0,0 тыс.рублей
2019 год – 0,0 тыс.рублей
2020 год – 5,0 тыс.рублей
2021 год – 25,0 тыс.рублей

2022 год – 0,0 тыс.рублей
2023 год – 0,0 тыс.рублей
2024 год – 0,0 тыс.рублей

2) В паспорте подпрограммы «Благоустройство дворовых территорий муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» слова

	Объемы бюджетных ассигнований и источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования Программы составляет 655,0 тыс.рублей, в том числе:

2019 год – 0,0 тыс.рублей
2020 год – 5,0 тыс.рублей

2021 год – 50,0 тыс.рублей
2022 год – 200,0 тыс.рублей
2023 год – 200,0 тыс.рублей

2024 год – 200,0 тыс.рублей
из них:

средства местного бюджета – 655,0 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 0,0 тыс.рублей
2020 год – 5,0 тыс.рублей

2021 год – 50,0 тыс.рублей
2022 год – 200,0 тыс.рублей
2023 год – 200,0 тыс.рублей

2024 год – 200,0 тыс.рублей

заменить словами

	Объемы бюджетных ассигнований и источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования Программы составляет 10,0 тыс.рублей, в том числе:

2019 год – 0,0 тыс.рублей
2020 год – 5,0 тыс.рублей

2021 год – 5,0 тыс.рублей
2022 год – 0,0 тыс.рублей
2023 год – 0,0 тыс.рублей

2024 год – 0,0 тыс.рублей
из них:

средства местного бюджета – 10,0 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 0,0 тыс.рублей
2020 год – 5,0 тыс.рублей

2021 год – 5,0 тыс.рублей
2022 год – 0,0 тыс.рублей
2023 год – 0,0 тыс.рублей

2024 год – 0,0 тыс.рублей

3) В паспорте подпрограммы «Обустройство общественных территорий муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» слова
	Объемы бюджетных ассигнований и источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования Программы составляет 470,0 тыс.рублей, в том числе:

2019 год – 0,0 тыс.рублей
2020 год – 20,0 тыс.рублей

2021 год – 150,0 тыс.рублей
2022 год – 300,0 тыс.рублей
2023 год – 0,0 тыс.рублей

2024 год – 0,0 тыс.рублей
из них:

средства местного бюджета – 470,0 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 0,0 тыс.рублей
2020 год – 20,0 тыс.рублей

2021 год – 150,0 тыс.рублей
2022 год – 300,0 тыс.рублей
2023 год – 0,0 тыс.рублей

2024 год – 0,0 тыс.рублей

заменить словами

	Объемы бюджетных ассигнований и источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования Подпрограммы составляет 20,0 тыс.рублей, в том числе:

2019 год – 0,0 тыс.рублей
2020 год – 0,0 тыс.рублей

2021 год – 20,0 тыс.рублей
2022 год – 0,0 тыс.рублей
2023 год – 0,0 тыс.рублей

2024 год – 0,0 тыс.рублей
из них:

средства местного бюджета – 20,0 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 0,0 тыс.рублей
2020 год – 0,0 тыс.рублей

2021 год – 20,0 тыс.рублей
2022 год – 0,0 тыс.рублей
2023 год – 0,0 тыс.рублей

2024 год – 0,0 тыс.рублей

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде в здании Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на ответственное лицо за реализацию муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» Пожилову Ольгу Петровну
Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                            Н.В. Хлебникова
PAGE